Caratteristiche tecniche : Ref. 532203

Numero di ingresso

Numero di uscite

Bandes

Intervallo di frequenze

Numero di filtri

Canali per filtro

Guadagno

Intervallo di regolazione del guadagno

dopo aut
Regolazione della pendenza
Livello di ingresso
Livello di uscita DIN45004B
Livello di uscita EN50083
Livelli di uscita programmabili
Figura di rumore
Selettivita
Alimentazione ingressi
Corrente max. ingressi
Tensione d'ingresso
Intervallo frequenza rete elettrica
Corrente massima
Potenza massima assorbita
Indice di protezione (IP)
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79 ...104
124
128
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v
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5
1
DAB
174 ...230
1
75
CAG
-5..5
40...100
124
128
87..115
7
>65
12
70
220...230
50 Hz /60 Hz
165
14,9
20
-5..45

UHF
470 ... 694
32

78
CAG
-3..3
0..5
40...100
124
128
90..118

>65
12
70
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